П Р О Т О К О Л
о признании претендентов участниками аукциона

РТ г. Агрыз «19» декабря 2022 года

Место рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона:
Республика Татарстан, г. Агрыз, ул. К. Маркса, д. 20.
Дата рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: 19 декабря
2022 года.

Продавец - Палата имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального
района.
Организатор (оператор электронной площадки): Акционерное общество «Агентство по
государственному заказу Республики Татарстан».

Постоянно действующая комиссия по рассмотрению заявок (далее - Комиссия), созданная
на основании Распоряжения Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района от 08.11.2022 №603-р, в следующем составе:

Поносов Э.А. председатель Комиссии, председатель Палаты
имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района;

Шарипов Р.Р. заместитель председателя комиссии, руководитель
исполнительного комитета Агрызского муниципального
района РТ

Члены комиссии:
Мухамадиев М.М.

Рябкова Е.В.

Заитова А.С.

руководитель исполнительного комитета Салаушского
сельского поселения Агрызского муниципального района;
главный специалист Палаты имущественных и земельных
отношений Агрызского муниципального района;
начальник отдела территориального развития
Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района РТ.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на повышение

стоимости с открытой формой подачи предложений по цене по продаже муниципального
имущества, проводимого в электронной форме:

№ лота И мущ ество

Кадастровы
й

номер
объекта

недвиж им о
сти

Площадь,
кв.м.

Начальная
стоимость
лота, руб.

Величина
повышения
цены (шаг

аукциона (5%
от начальной

цены), руб.

Задаток (20%
от начальной

цены),
руб.

Вид
продажи

1 2 3 5 6 7 4

Л О Т

№ 1

З дан и е  сел ь ск о го  кл уба
с  зем ел ьн ы м  уч астк ом
по ад р есу : Р есп убл и к а
Т атарстан , А гры зск ий

м униципальны й р ай он ,
С ал ауш ск ое сел ь ск ое

п о сел ен и е , сел о
Я м у р зи н о , ул и ц а

С оветская , д о м  5 1а

З дание

1 6 :0 1 : 1 9 0
1 0 2 :3 6 5

1 9 8 ,3
7 6 8 0 0 ,0 0

в т .ч . Н Д С
3 8 4 0 ,0 0 1 5 3 6 0 ,0 0

С о б с т в е
н н о с т ь

З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к

1 6 :0 1 :1 9 0
1 0 2 :3 6 6

9 1 1 ,0
9 7 2 0 0 ,0 0

в т .ч . Н Д С
4 8 6 0 ,0 0 1 9 4 4 0 ,0 0

С о б с т в е
н н о с т ь

Представленное на открытом аукционе на повышение стоимости с открытой формой
подачи предложений по цене по продаже муниципального имущества, проводимого в
электронной форме (далее -  Аукцион) имущество под арестом и в залоге не состоит, право
собственности на него никем не оспаривается.

Аукцион назначен на 21 декабря 2022 года во исполнение распоряжения Палаты
имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района от 08.11.2022
№603-р «О проведении аукциона в электронной форме».

Информационное сообщение о проведении Аукциона было размещено:
- на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru (извещение №

21000021010000000011),
- на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан

http: //agr у z. t atar stan. ru,
- на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru (извещение № 21000021010000000011).

Перечень необходимой информации, изложенной в сообщении, соответствует
требованиям законодательства.

На заседании Комиссии присутствовали 5 членов Комиссии. Кворум имеется.

Согласно Электронным журналам приема заявок (прилагаются) для участия в Аукционе
поданы заявки от следующих претендентов:

Лот 1:
№

заявки Дата подачи заявки Претендент
Факт поступления

задатка

1 13.12.2022 13:05:30 (+03:00) Сахипов Ильнур Илшатович Задатки внесены в
установленном порядке

Отозванные заявки: нет

Решение Комиссии:
1. Признать единственным участником Аукциона по лоту № 1 Сахипова Ильнура Илшатовича.
2. Признать аукцион по лоту №1 (извещение № 21000021010000000011) не состоявшимся.
3. Заключить договор купли-продажи с единственным участником аукциона, который подал
заявку и был признан участником аукциона на условиях, предусмотренных документацией об
аукционе по начальной цене, указанной в извещении № 21000021010000000011 о проведении
аукциона.

Приложение:
1. Журналы приема заявок;
2. Заявка участника.

Подписи членов Комиссии:
Э .А . П о н о с о в

Р.Р . Ш арипов

М .М . М ухам ад и ев

Е .В . Р я б к о в а

А .С . Заитов а

http://www.torgi.gov.ru